Querozaret. **Tu. 1c. iij.**

Nod ē ḡ tā magnū at
qz insupabile gen⁹ armorū/
quo munit⁹ seuiētes argue
ret/ lapidātes nō repcutiēs
sz paries suparet: insupz oc
cusus aulā celest⁹ regni viū⁹
⁊ cordat⁹ iraret: Proculdu
bio munimie regio se p̄ nul
laten⁹ ē ab aduersarijs supa
rē. **¶** Qm̄ rex nr̄ cū sit altissi
m⁹ p̄ nobis hūilis venit: sz ia
nis venire nō potuit. **Tu. v.**

Quāgnū quippe dona
tionū suis militibus

his attulit: q̄ nō solū eos co
piose ditauit: sed etiā ad cer
tādū inuictissime fortauit.

Attulit nāqz donū chari
tatis: q̄ p̄duceret hoies ad cō
fortiū deitatis. **¶** Qd̄ ḡ attulit
erogauit nec sibi aliquid mē
nuit: sz mirabilē ⁊ suoz fide
liū pauperē ditauit: ⁊ idēsi
ciētib⁹ thesaur⁹ plenus ip̄e p̄
māsit. **¶** Charitas ḡ q̄ ad trāz
de celo d̄posuit xp̄s: ipsa ste
phanū de tr̄s eleuauit ad ce
lū. **¶** Charitas q̄ p̄cessit in re
ge: ipsa subsequēter refulsit i

O Ammi (milite **1c. vi.**
rāda vbiqz potētia fal
uator⁹: o p̄dicāda idēfinēter
ḡfa redēptor⁹. **¶** Quid i m̄re
etne d̄ginitat⁹ miraculū: de
mōstrauit i martyre inuicte
charitatis indicū. **¶** Integri
tas q̄ppe itemerata pmāste
i d̄gite dilectōis h̄t⁹ iuicta
p̄seuerauit i martyre. **¶** Et sic
in m̄re d̄si nō potuit d̄gitas
violari: sic et i martyris mēte
nō potuit xp̄i charitas tanto
seuētū agmie supari. **Tu.**

Stephan⁹ ergo **1c. vi.**

Stephan⁹ ergo
vt nois sui cozonā me
ruisset accipe charitate pro
armis habebat: et per i psaz
vbiqz vincebat. Per charita
tez dei seuētibus iudeis nō
cessit p̄ charitate primi pro
bb. i.

lapidantibus intercessit. Per
 charitate arguebat errantes
 ut corrigerentur per charitates
 pro lapidantibus orabat ne
 punirent. Charitatis virtute
 subnixus sancti vicit crude-
 liter se uidentem et quem habuit
 in terra persecutorum: in celo me-
 ruit habere consortes. Ipsa
 sancta et indefessa charitas
 desiderabat oratione acquire-
 re: quos nequiuit monendo
 conuertere. Lu. **Lectio. viij.**

Quod ei fratres existi-
 mandus est stephanus
 tunc inimicos dilexisse: dum
 eis oraret: et non dilexisse dum
 eorum crudelitate arguendo
 corripet. Absit hoc ab anima
 martyris ad celi palatium fe-
 stinantis. Ipsa enim sancta chari-
 tas firmam seruauit in oratio-
 ne patientiam: que rigidam te-
 nuit in corruptione censuram
 Et ideo in oratione meruit
 audiri lenitas: quia sine chari-
 tate non fuit in corruptione
 seueritas: ac per hoc siue ora-
 do siue corripiendo charita-
 tem stephanus reserua-
 uit: quia utrobique salutem cre-
 raturam cogitauit: et inditio san-
 cte orationis ostendit increpa-
 tionem illam non fuisse odij sed
 amoris. Hoc autem faciens: et pre-
 sentibus charitate beatus mar-

ty exhibuit: et vtilis nimis
 exemplum posteris dereliquit.
 Lu. **Cap. iij. noc. an.** Sepe
 fuerunt stephani viri timora-
 ti: et fecerunt placitum magnum
 super eum. **Cap. iij.** Beatus vir qui
 in salutari tuo. **et. Lectio. ix.**
Lectio. ead. se. mar. Cap. xxij.

In illo tempore dixit tes-
 turibus iudeorum et prin-
 cipibus sacerdotum. Ecce ego
 mitto ad vos prophetas et
 sapientes: et scribas: et ex il-
 lis occidetur et crucifigetur
 et ex eis flagellabitur in syna-
 gogis vestris. Et reliqua.

**Et ometerio bñ hieronimi
 presbyteri de eadē lectioe.**

Hoc quod antea dixeram
 vos implete mensuram patrum
 vestrorum ad personam domini pre-
 tinere eo quod occidetur esset ab
 eis: potest et ad discipulos
 eius referri: de quibus nunc
 dicit. Ecce ego mitto ad vos
 prophetas et sapientes: scri-
 bas: et ex eis crucifigetur et
 occidetur: et ex eis flagellabi-
 tur in synagogis vestris: et
 persequimini de ciuitate in ci-
 uitate: ut impleatis mensuram
 patrum vestrorum. Lu. **Res. Impij**
 super iniustum iacturam fecerunt ut
 eum morti traderent. Et ille
 gaudens suscepit lapides ut

mereret accipe coronā glie.

Mus. Continuerunt aures suas et impetū fecerunt vna- nimes in eum. **Et Lectio. r**

Simulq; ob sua iuxta ap[ostol]m scribētē ad cho- rinthios varia dona esse dis- cipulorum xp̄i: alios pphe- tas q̄ ventura p̄dicāt: alios sapientes q̄ nouerint quā de- beant proferre sermone: ali- os scribas in lege doctissi- mos: ex quibus lapidatus est stephanus / paulus occisus / pe- trus crucifixus: flagellati i- actibus ap[ostolor]ū discipuli: et p[er]secuti sūt eos de ciuitate i- ciuitatē / expellentes de iu- dea ut ad gētum pplm trās- migrarēt. **¶** At veniat sup- vos ois sanguis iustus q̄ ef- fusus est sup terrā: a sangui- ne abel iusti vsq; ad sangui- nem zacharie filij barachie: que occidistis inter tēplū et altare. De abel nulla est am- biguitas qui is sit: que cayn frater occidit. **¶** Iustus autē nō solū ex dñi nūc sentētia / s; ex genesis testimonio cō- probat: vbi accepta a deo ei⁹ narrant munerā. **Tu. Be.**

Stephanus feruus dei quem lapidabāt iudei / vidit celos ap[er]tos vidit et introiuit. **Bea- tus hō cui celī patebant. ***

Stephanus autē plenus gra- tia et fortitudine faciebat p- digia et signa magna in po- pulo. **Beatus. Lectio. r.**

Querim⁹ q̄s sit iste za- charias / filius bara- chie: q̄ multos legitimus za- charias. **Et ne libera nobis tribuat erroris facultas: ad- ditū est quē occidistis intē tē- plū et altare. In diuersis di- uersa legi⁹ et debeo singulo- rū opiniones exponere. Alij zachariā filium barachie vi- cū / q̄ in duodecim p[ro]phetis vndecim⁹ est patrisq; in eo nomē cōsentit: sed vbi occi- sus est inter tēplū et altare scriptura non loquit: maxie cum tēporib⁹ et vlti ruine tē- pli fuerint. Alij zachariam patrē iohānis baptiste intel- ligi volūt: ex quibusdam apo- criforū somnis approbātes q̄ p[ro]pterea occisus sit: q̄ sal- uatoris p̄dicarit aduentum. **Et hoc q̄ de scripturis non habet auctoritate: eadem facilitate contemnitur / qua probat. Tu autem. Am. Pa-** tefacte sunt ianue celī chi- sti martyri beato stephano. **Qui in numero sanctorū ma- uent⁹ est primus: et ideo trū- phat in celis coronatus. *** **¶** Vidit beatus stephanus celos **bb. ij.****